
Uchwała Nr LXII/547/2023 

Rady Miejskiej w Opatowie 

z dnia 30 października 2023r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 992/3 

położonej w Opatowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13, art. 28, art. 32 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt 5, art. 67 ust. 1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023r., poz. 344 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1

Wyraża się zgodę na przeznaczenie do zbycia w drodze bezprzetargowej, nieruchomość położoną w 

Opatowie, oznaczoną w ewidencji gruntów numerem działki 992/3 o powierzchni 991m2. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów. 

§ 3

1. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu

Miasta i Gminy w Opatowie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 w Opatowie 

/mgr Beata Górecka/ 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXII/547/2023 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 października  2023r. w sprawie 

przeznaczenia do zbycia nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 992/3 położonej 

w Opatowie. 

Nieruchomość położona w Opatowie przy ulicy Leszka Czarnego, oznaczona w ewidencji 

gruntów numerem działki 992/3, o powierzchni 991 m2 stanowi własność Gminy Opatów. 

Z wnioskiem o sprzedaż wyżej opisanej nieruchomości, zwrócili się jej użytkownicy wieczyści. 

Nieruchomość nie jest przewidziana do wykorzystania jej na realizację zadań gminy dlatego, na 

podstawie art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) została przeznaczona do zbycia w drodze bezprzetargowej, na rzecz

jej użytkowników wieczystych. 

Opracowała: Karolina Banasik 



Gmina Opatów Numer załącznika 
ul. Plac Obrońców Pokoju 34, 27 - 500 Opatów 
Tel. +48 15 8681300 
www.umopatow.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

Uchwała  numer  “przeznaczenia do zbycia nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 992/3 położonej w Opatowie,” została podjęta 
następującą proporcją głosów: za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0. 

Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. 
Data i godzina głosowania: 30.10.2023 13:45:36 

Radni zagłosowali jak poniżej: 

Za Przeciw 

1. Andrzej Adamski BRAK 
2. Jolanta Baran 

3. Waldemar Bocheński 

4. Jacek Cheba 

5. Dawid Kargulewicz 

6. Krzysztof Kawalec 

7. Magdalena Masternak 

8. Marek Rysiak 

9. Wiesław Suska 

10. Małgorzata Szczepańska 

11. Beata Górecka 

12. Stanisław Wysopal 

13. Andrzej Żychowski 

Wstrzymało się 
Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

BRAK BRAK 


	547-
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatów.

	547---

